

Cenová ponuka

Číslo ponuky: 2020/7255

 Pre: Vážený pán
 PaedDr. Róbert Važan, PhD.
 UK Lekárska fakulta

Dňa 4. 12. 2020

UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE

Špitálska 24, 81372 0BRATISLAVA

Tel: Email: robert.vazan@fmed.uniba.sk

Por.	Katalógové číslo	Názov	Počet	MJ	Jednotková cena	Predajná cena		DPH
					bez DPH	bez DPH	s DPH	
1	2840EL	Tuttnauer 2840 EL D-line parný sterilizátor 28 L	1	KS	7 000,00 €	7 000,00 €	8 400,00 €	20%
2	ADD222-0447	Isothermal/Disinfection (60 °C to 94 °C) for Agar preparation	1	x	600,00 €	600,00 €	720,00 €	20%
3	P-PR0003	Integrovaná tlačiareň Tuttnauer	1	ks	720,00 €	720,00 €	864,00 €	20%
4	BSK411-0006ST	Nerezový kontajner 400x180x160 mm, Tuttnauer 2840EL D-Line	1	ks	450,00 €	450,00 €	540,00 €	20%
5	1406	UNIVERSAL 320R, Benchtop centrifuge 220V	1	KS	4 911,30 €	4 911,30 €	5 893,56 €	20%
6	1552	Angle rotor, 24 x 1.5/2.0 ml f. UNIVERSAL 320/320R	1	KS	645,00 €	645,00 €	774,00 €	20%
7	2031	Adapter 1-place for microlitre tubes 1.5 ml (6 pcs.)	4	6KS/BAL	11,50 €	46,00 €	55,20 €	20%
8	1324	Swing-out rotor 4-place without suspensions, up to angle 90°	1	KS	580,00 €	580,00 €	696,00 €	20%
9	1398	Suspension in rotor 1324	4	KS	107,00 €	428,00 €	513,60 €	20%
10	1486	Adapter in suspension 1398 f. 5 x 1,6 - 7 ml tubes	4	ks	38,00 €	152,00 €	182,40 €	20%
11	MDF-DU302VX-PE	Duálny hlbokomraziaci box -86 °C, skriňový, 360 L	1	KS	11 250,00 €	11 250,00 €	13 500,00 €	20%
12	CVK-UB7-PW	Liquid CO2 back-up	1	ks	2 160,00 €	2 160,00 €	2 592,00 €	20%
13	IR-220R	Nerezový držiak výsuvný na 20 kusov 2" krabičiek	6	BAL	157,00 €	942,00 €	1 130,40 €	20%
14	Ph90-9081	Cryobox 2", 9 x 9 cryotubes 2 ml, PP, assorted	8	5KS/BAL	22,00 €	176,00 €	211,20 €	20%
15	Ph90-5281	Paper Cryobox 2", 9 x 9 cryotubes 2 ml, colour, assorted	12	5KS/BAL	14,00 €	168,00 €	201,60 €	20%

Spolu cena bez DPH	30 228,30 €
DPH 10%	0,00 €
DPH 20%	6 045,66 €

Spolu cena Eur s DPH	36 273,96 €
----------------------	-------------

V prípade objednania uveďte číslo tejto cenovej ponuky.

Cenovú ponuku vystavil: Bojňanská Erika
Telefonický kontakt: +421 2 44880 160
+421 903802093

Ustanovenia platné pre túto cenovú ponuku:

- Platobné podmienky: faktúra so splatnosťou 14 dní
- V cene je zahrnuté balenie, dopravné náklady na miesto určenia, inštalácia, zaškolenie a poplatok do recyklačného fondu
- Predpokladaná dodacia lehota: cca 4 - 8 týždňov od potvrdenia objednávky a v závislosti od druhu tovaru
- Servis: Odborný záručný a pozáručný servis zabezpečuje predávajúci.
- Záruka: 24 mesiacov
- Platnosť ponuky: 18.12.2020